社團法人新北市建築師公會 通知

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：楊雅心

                    電話：02-89534420#102 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 3月 30日

發文字號：新北市建師字第 0322號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：退費申請書(含本頁共 2頁)

主旨：因受新冠肺炎（COVID-19）疫情影響，為避免群聚感染並顧及建築師及眷屬

健康安全，原訂 5月起舉辦「新竹關西一日遊」活動延期並俟疫情和緩後再

行辦理，活動辦理時間將另函通知。

說明：

一、梯次之原辦理日期如下，全部延期。

梯次 辦理日期

第 1 梯次 5 月 1 日(五)

第 2 梯次 5 月 2 日(六)  假日

第 3 梯次 5 月 3 日(日)  假日

第 4 梯次 5 月 15 日(五)

第 5 梯次 5 月 16 日(六) 假日

第 6 梯次 5 月 17 日(日) 假日

第 7 梯次 5 月 22 日(五)

第 8 梯次 5 月 23 日(六) 假日

第 9 梯次 5 月 24 日(日) 假日

第 10梯次 5 月 28 日(四)

第 11梯次 5 月 29 日(五)

第 12梯次 5 月 30 日(六) 假日

二、旨揭活動日期因延期而無法參加者，請將申請書簽名後傳真或 E-MAIL 至

本會，即辦理退費。

三、受理申辦退費期間：即日起至 109 年 4 月 17日止。

四、檢附退費申請書（如附件）。

mailto:ntc110@ntcaa.org.tw

新北市建築師公會

109 年度新竹關西一日遊

退費申請書
截止日期：109年 4月 17日

「新竹關西」一日遊

原報名參加梯次

（請勾選）

□第 1 梯次 5 月 1日(五)       □第 7 梯次 5月 22 日(五)

□第 2 梯次 5 月 2日(六)假日   □第 8 梯次 5月 23 日(六)假日

□第 3 梯次 5 月 3日(日)假日   □第 9 梯次 5月 24 日(日)假日

□第 4 梯次 5 月 15日(五)      □第 10 梯次 5月 28 日(四)

□第 5 梯次 5 月 16日(六)假日  □第 11 梯次 5月 29 日(五)

□第 6 梯次 5 月 17日(日)假日  □第 12 梯次 5月 30 日(六)假日

會員證號

會員姓名

團費金額

●申請人（建築師）：                      （簽名）

※ 限於上班時間內傳真至(02)8953-4426或 E-MAIL：ntc102@ntcaa.org.tw並請立即來

電分機 102 楊小姐確認是否收到。